
NJOFTIM 

 

Të nderuar student, 

 

Ju njoftojmë se notat nga lënda ,,E drejta familjare dhe 

trashëgimore’’ janë përshkruar në SEMS, ku edhe janë marrur 

parasysh të gjitha aktivitetet tuaja të realizuara gjatë gjithë 

semestrit.  

 

Siq e dini, janë organizuar dy kollokfiume dhe u është dhënë 

mundësia e prezentimit të punimeve seminarike në orët e caktuara, 

pastaj realizimi i gjithë planprogramit në orët e ligjeratave e 

gjithashtu, është mbajtur edhe provimi me shkrim dhe verbalisht, ku 

secili student ka pasur mundësi të hyj në provim në njërën prej 

këtyre dy formave të parapara me statutin e UP-së. 

 

Andaj shikimi i testeve mund të bëhët ditën e Mërkurë më datën 

20.07.2022 prej orës 09:00 në Amfiteatrin e Madh. 

Vlen të theksohet se asnjë student nuk ka mundësi të pyetet 

verbalisht, por secili ka të drejtë vetëm të shikoj testin e tij e 

meqenëse së është kohë pushimesh sipas autorizimit testin mund ta 

shikoj edhe ndonjëri prej kolegëve apo familjarit të studentit të 

caktuar. 

Ju lutem të mos shkruani e-maila pa nevojë pasi që në këtë njoftim 

keni të gjitha sqarimet, e që edhe neser mund të vini secili për ta 

shikuar punën tuaj. 

 

Sinqerisht, 

 

Prof.Asoc.Dr. Bedri Bahtiri 


